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Yttrande över Förslag till fortsatt tillfälligt förbud mot servering av alkohol med 
anledning av spridningen av covid-19  

Sprit & Vinleverantörsföreningen, SVL, har beretts möjlighet att yttra sig över den angivna 
promemorian. 
 
I promemorian föreslås att det tillfälliga förbudet mot servering av alkohol, som gäller till 
utgången av februari 2021, ska fortsätta att gälla till och med den 11 april 2021. Vidare föreslås 
att förbudet mot att servera alkohol mellan klockan 20.00 och 11.00 ska gälla fram till den 28 
februari 2021. Från den 1 mars 2021 ska förbudet att servera alkohol gälla från klockan 22.00. 

SVL har tidigare framfört vikten av att förbudet löpande omprövas på basis av evidensbaserade 
analyser av beslutets effekter och att detta arbete görs i nära samarbete med branschen. Vi 
konstaterar att någon sådan analys inte har gjorts. Det är då inte rimligt att förlänga förbudet, 
som har mycket långtgående negativa effekter för restauranger och serveringsställen. 
 
SVL har vidare betonat betydelsen att regeringen säkerställer att de drabbade verksamheterna 
kompenseras finansiellt och att stödåtgärderna är tydligt och enkelt utformade så att medel 
snabbt kan betalas ut. Vi konstaterar att regelverket för att få del av kompensation både är 
svårtolkade och administrativ betungande. Det är otillfredsställande och måste skyndsamt 
åtgärdas. 
 
SVL förslår även att regeringen fattar beslut om öppettider utifrån smittspridningseffekt och typ 
av verksamhet. Andra restriktioner som syftar till att begränsa trängsel bör i möjligaste mån 
väljas framför förbud mot servering av alkohol. SVL anser vidare att om det tillfälliga förbudet 
mot servering av alkohol trots allt förlängs bör det gälla klocka 23.00 – 11.00 för att restauranger 
ska kunna genomföra två sittningar under en kväll, vilket kan vara avgörande för 
restaurangernas ekonomi. 
 
SVL avstyrker promemorians förslag med hänvisning till ovanstående yttrande. 
 
  
Anna De Geer  
VD Sprit & Vinleverantörsföreningen 
anna.degeer@svl.se 
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